پس باید در این روند به سیر تحول متوازن میان دستیابی به
اهداف انقلابی و ایجاد ابزارها و وسائل لازم جهت عملی ساختن این

اهداف بسیار حساس بود.

سه شنبه ۲۲ بهمن ۱۳۹۲ – ۱۱ فوریه ۲۰۱۴

________________________________________